

Jasmijn Noorlander

Sijpestein 108
1083XK AMSTERDAM

Factuur

Factuurnummer: RLZ-26912

Betalingskenmerk:

Datum: 31-10-2022

Betreft: Levering 28/10

Omschrijving	Datum	Aantal	Prijs (incl.)	Bedrag (incl.)	BTW
Bemesting Big Bag 2m3	31-10-2022	2	€ 210,00	€ 420,00	21 %
Tuinaarde Big Bag 1m3	31-10-2022	1	€ 129,50	€ 129,50	21 %
Potgrond 40 liter	31-10-2022	4	€ 8,50	€ 34,00	21 %
Afleverkosten	31-10-2022	3	€ 40,00	€ 120,00	21 %
BTW berekening:					
BTW 21 % over € 581,40				€ 122,10	
Nettobedrag				€ 581,40	
Te betalen				€ 703,50	

Graag zien wij het factuurbedrag binnen 14 dagen tegemoet op rekening nummer IBAN NL 13 TRIO 078.68.21.027 o.v.v. het factuur nummer, Triodos Bank Zeist t.n.v Bio-Kultura